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Dotyczy postgpowania w trybie podstawowym na: ,,Budowe o$wietlenia w
Zalesiu Dolnym — etap II w ramach zadania ,,Modernizacja o§wietlenia
ulicznego — projekt i budowa o§wietlenia w Zalesiu Gérnym i Dolnym”.

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawcy na podstawie art. 284 ust. 1
ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
2019 ze zmianami) zwrdécili si¢ z zapytaniami o wyjasnienie tresci SWZ. Tre$é
pytan w zataczeniu.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy na etapie sktadania ofert nie oczekuje dokumentow
potwierdzajacych parametry techniczne dla oferowanych opraw LED.
Odpowiedz 2:

Zamawiajagcy na etapie sktadania ofert nie oczekuje dolgczenia plikow z
obliczeniami fotometrycznymi.

Odpowiedz 3:

Przedmiotem zamowienia jest budowa os$wietlenia ulicznego, ktérego zakres
okreslono w zatgczniku nr 1 do wzoru umowy. Ilo$é opraw przewidzianych do
zabudowy w ramach niniejszej inwestycji okre§lono w kosztorysie ofertowym.
W ramach zadania nalezy wykona¢ instalacje elektryczna o$wietlenia ulicznego
dla obwodow od SE2 do SES5, od SE7 do SE15 oraz pl. Wolnosci.

Odpowiedz 4:

Na przejsciach dla pieszych nalezy zastosowaé oprawy o temperaturze
barwowej 5700K.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany klasy os$wietlenia drogi w
przypadku zaistnienia okolicznosci nieprzewidzianych na etapie przygotowania
postepowania zwigzanych z utrzymaniem wybranej klasy os$wietleniowe;.
Zmiana klasy o$wietleniowej moze nastgpi¢ tylko w przypadku udowodnienia
przez Wykonawce wlasnym kosztem i staraniem, ze o$wietlana droga zgodnie z
normg CEN/TR 13201-1:2016-02 Oswietlenie drog, klasyfikuje sie pod inna
klase.

Odpowiedz 6:

Zamawiajgcy miat na mysli korpus oprawy wykonany z wysokoci$nieniowego
odlewu aluminium.




Odpowiedz 7:

Zamawiajgcy dopuszcza oprawy, ktorych korpus jest zamykany na $ruby ze stali
nierdzewne;].

Odpowiedz 8:

Kolor shupow oraz opraw oswietlenia ulicznego nalezy uzgodni¢ z
Zamawiajacym.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania zabezpieczen w tym SPD do
10kV, ktore beda zintegrowane z uktadem zasilania oprawy.

Odpowiedz 10:

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rOwnowazne w tym zastgpienie opraw
odpowiednikami innego producenta. Wykonawca, ktory powotuje si¢ na
rozwigzania rbwnowazne opisywanym przez Zamawiajgcego, jest obowigzany
wykazacl, ze oferowane przez niego dostawy, ustugi, roboty budowlane spetniaja
wymagania okreslone przez Zamawiajacego. Wykonawca przed przystgpieniem
do prac winien uzyskac akceptacje proponowanych opraw u Zamawiajacego.
Odpowiedz 11:

Do niniejszego pytania ma zastosowanie odpowiedZ na pytanie 10.

Tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem Zamawiajacy udostepnia, bez ujawniania
zrédia zapytania na stronie internetowe]j prowadzonego postepowania.
Zamawiajacy informuje, ze wplynely kolejne zapytania, ktére wraz z
odpowiedziami zostana przekazane nastgpnym pismem.
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PYTANIA:

Czy na etapie sktadania ofert zamawiajacy oczekuje dokumentéw potwierdzajacych
parametry techniczne dla oferowanych opraw LED jak karta katalogowa, Certyfikat
CE, Certyfikat ENEC?

Czy na etapie sktadania ofert zamawiajacy oczekuje dotgczenia plikdw obliczen
fotometrycznych zgodnie z zatgczonym wzorem w celu wykazania, iz oferowane
produkty spetniajg wymogi normatywne oraz zatozone w projekcie z uwzglednieniem
okreslonej toleranc;ji?

Czy zakresem zadania jest instalacja ,,...Montaz opraw o$wietleniowych w ilosci...” w
ilosci 739 sztuk Led réznej mocy zgodnie z projektem? Zakres to budowa instalacji
oswietleniowe w obrebie obwodéw od 1 do 15 oraz Plac Wolno4ci?

Czy oprawy dla przejs¢ maja mie¢ inng temperature barwowa niz 4000K, by¢ moze
barwa ciepta 3000K lub zimna 5700K dla wyrdznienia przejsé jako stref szczegdlnej
uwagi?

Czy zamawiajgcy dopusci zmiane klasy oswietleniowej na réwnowazng w klasie S lub
A w zwigzku z faktem, iz w wybranych sytuacjach oprawy zawieszone sg na dosy¢
niskich stupach i spetnienie wymagan zwigzanych z wszystkim parametrami wydaje
sig niezmiernie trudne zwtaszcza dla opraw rownowaznych. W innym wypadku
zamawiajgcy moze ograniczy¢ mozliwo$¢ oferowania wielu popularnych rozwigzan na
polskim rynku.

Zamawiajgcy okredlit typ wykonania oprawy LED jako korpus wyttaczany z aluminium.
Czy zamawiajgcy miat na mysli korpusy tfoczone czy odlewane z cisnieniowego
odlewu aluminium?

Zamawiajgcy oczekuje by korpus oprawy byt trwale zamykany za pomocg klamer (min
4szt.) z stali szlachetnej, nierdzewnej. Wymagana jest wylewana uszczelka
poliuretanowa dla zachowania w czasie wiasciwej klasy szczelnosci catej oprawy. Czy
zamawiajacy dopusci oprawy, ktdrych korpus jest zamykany na $ruby z stali
nierdzewnej w ilosci min. 4 sztuki?

Czy zamawiajacy dopusci oprawy o innym, zblizonym RAL jak np. 7016, kolor
grafitowy - ciemny?

Zamawiajacy oczekuje, aby ,,oprawa byta wyposazona w rozdzielne od uktadu
zasilania dodatkowe zabezpieczenie do 10kV oraz 10kA (SPD) chroniace przed
skokami napiecia”, czy zamawiajgcy dopusci zabezpieczenie do 10kV zintegrowane z
uktadem zasilania opraw?

Zamawiajacy oczekuje opraw LED gdzie ,,Optyka diod LED wykonania z aluminiowych,
posrebrzanych modutéw odbtysnikéw rastrowych...” Czy zamawiajacy dopusci
oprawy, gdzie uktad odbtysnikéw rastrowych wykonany jest z innego niz wskazane
materiatu przy zachowaniu rozwigzania rastrowego?

Zamawiajacy oczekuje by oprawy ,LED posiadata wylewang uszczelka poliuretanowg
dla zachowania w czasie wtasciwej klasy szczelnosci catej oprawy”. Czy zamawiajgcy
dopusci rozwigzania, gdzie uszczelka nie jest elementem wylewanym, a gumowym,
formowanym, wklejanym?






